

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2018/DKSZV Stavební úpravy sociálního (hygienického) zařízení v DK Vsetín

Objednatel: KERAMO D - Dohorák s.r.o.
Zahradní 583
76821 Kvasice

IČO: 27716104
DIČ: CZ27716104

Zhotovitel: KERAMO D - Dohorák s.r.o.
Zahradní 583
76821 Kvasice

IČO: 27716104
DIČ: CZ27716104

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			1 143 762,02
PSV			2 604 096,84
MON			94 358,00
Vedlejší náklady			29 200,00
Ostatní náklady			41 200,00
Celkem			3 912 616,86

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	3 912 616,86 CZK
Zaokrouhlení		0,14 CZK

Cena celkem bez DPH

3 912 617,00 CZK

v

dne

16.5.2018

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Vedlejší a ostatní náklady	0	70 400		70 400	2
R831.VN.1	Vedlejší a ostatní náklady	0	70 400		70 400	2
SO01	Velké sociální zařízení - A	0	3 842 217		3 842 217	98
R831.1.01	Stavební část	0	2 214 987		2 214 987	57
R831.1.02	Zdravotechnika	0	1 136 458		1 136 458	29
R831.1.03	Ústřední vytápění	0	73 453		73 453	2
R831.1.04	Vzduchotechnika	0	112 233		112 233	3
R831.1.05	Elektroinstalace	0	305 087		305 087	8
Celkem za stavbu					3 912 617	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Svítlidla	HSV			100 760,00	3
10	Protipožární komponenty a montáže	HSV			8 140,00	0
11	Vodiče	HSV			6 765,00	0
12	Kabelové trasy	HSV			2 354,00	0
13	Ostatní	HSV			360,80	0
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			41 800,00	1
3	Spínače	HSV			18 117,00	0
34	Stěny a příčky	HSV			88 516,83	2
4	Zásuvky	HSV			247,50	0
5	Krabice	HSV			4 182,20	0
6	Kabely	HSV			8 778,00	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			285 449,68	7
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			565,49	0
63	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			21 676,33	1
8	Ukončení vodičů	HSV			9 614,00	0
9	Montážní práce	HSV			396,00	0

94	Lešení a stavební výtahy	HSV			41 341,84	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			49 076,60	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			199 354,68	5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			20 619,34	1
999	Poplatky za skládky	HSV			19 439,32	0
7	Kabelové trasy	PSV			5 885,00	0
711	Izolace proti vodě	PSV			94 832,57	2
712	Povlakové krytiny	PSV			4 106,52	0
713	Izolace tepelné	PSV			610,77	0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			159 852,92	4
722	Vnitřní vodovod	PSV			230 329,46	6
725	Zařizovací předměty	PSV			731 378,00	19
728	Vzduchotechnika	PSV			23 795,60	1
732	Strojovny	PSV			1 788,49	0
733	Rozvod potrubí	PSV			4 410,67	0
734	Armatury	PSV			28 500,50	1
735	Otopná tělesa	PSV			22 587,98	1
764	Konstrukce klempířské	PSV			3 491,15	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			371 944,16	10
767	Konstrukce zámečnické	PSV			67 402,67	2
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			126 260,63	3
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			108 915,45	3
781	Obklady keramické	PSV			440 741,85	11
783	Nátěry	PSV			73 992,80	2
784	Malby	PSV			29 829,65	1
799	Ostatní	PSV			73 440,00	2
M99	Ostatní práce "M"	MON			94 358,00	2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			216 207,41	6
VN	Vedlejší náklady	VN			29 200,00	1
ON	Ostatní náklady	ON			41 200,00	1

Cena celkem				3 912 616,86	100
-------------	--	--	--	--------------	-----

Položkový rozpočet

S:	2018/DKSZV	Stavební úpravy sociálního (hygienického) zařízení v DK Vsetín
O:	01	Vedlejší a ostatní náklady
R:	R831.VN.1	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				29 200,00
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.						
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.						
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.						
4	005122R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	3 200,00	3 200,00
Náklady na ztížené podmínky provádění - zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele a náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.						
5	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.						
Díl: ON		Ostatní náklady				41 200,00
6	004111020R	Vypracování projektové dokumentace	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
7	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.						
8	005211020R	Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.						
9	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	8 500,00	8 500,00
Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.						
10	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).						
11	00523R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.						
12	1	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.						
13	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a						
14	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a						
15	0052410290	Uvedení všech povrchů dotčených zhotovením Díla do původního stavu, (komunikace, chodníky, zeď, příkopy, propustky apod.)	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
16	0052410291	Bezpečnostní tabule s označením rizik na stavbě na každém podlaží, montáž, dodávka, demontáž	Soubor	1,00000	1 700,00	1 700,00

Položkový rozpočet

S:	2018/DKSZV	Stavební úpravy sociálního (hygienického) zařízení v DK Vsetín
O:	01	Vedlejší a ostatní náklady
R:	R831.VN.1	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
17	0052410293	Fotodokumentace realizace stavby	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00

Položkový rozpočet

S:	2018/DKSZV	Stavební úpravy sociálního (hygienického) zařízení v DK Vsetín
O:	SO01	Velké sociální zařízení - A
R:	R831.1.01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 34		Stěny a příčky				67 547,44
1	342261211	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 50 tloušťka příčky 100, mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 40 mm	m2	1,94750	1 066,00	2 076,04
2	346275111	Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 50 mm	m2	4,68000	510,00	2 386,80
3	346275113	Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 100 mm	m2	0,02940	644,00	18,93
4	346275115	Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 150 mm	m2	17,23200	812,00	13 992,38
5	346275116	Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 200 mm	m2	0,59240	923,00	546,79
6	342267112	Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí obklad sloupů a trámů do, 500 x500 mm 1x opláštění, třístranný, deska protipožární impregnovaná tloušťky 12,5 mm	m	46,75000	1 038,00	48 526,50
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				256 239,69
7	610991111	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	34,72400	40,20	1 395,90
8	611421421	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v množství, opravované plochy v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, hladkých	m2	137,33688	237,50	32 617,51
9	611425521	Omítka rýh ve stropích maltou vápennou o šířce rýhy do 150 mm, omítkou hrubou nebo hladkou ,	m2	6,86684	1 354,00	9 297,70
10	611471413	Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem tloušťky 2+3 mm, maltou vápenocementovou s disperzní přísadou	m2	137,33688	201,00	27 604,71
11	611481211	Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	137,33688	264,00	36 256,94
12	612409991	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	125,85000	70,20	8 834,67
13	612409991	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	85,12000	70,20	5 975,42
14	612421626	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké	m2	249,20117	233,00	58 063,87
15	612421421	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, hladkých	m2	99,43750	196,00	19 489,75
16	612422491	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn příplatky za každých dalších 10 mm tloušťky k cenám, opravované plochy přes 30 do 50 %	m2	248,59375	45,30	11 261,30
17	612423521	Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou hladká, o šířce rýhy do 150 mm,	m2	9,94375	794,00	7 895,34
18	612456123	Potažení betonového povrchu vnitřních stěn jemnou štukovou cementovou maltou s disperzní přínavou, přísadou o tl. 2 až 4 mm	m2	22,53380	118,50	2 670,26
19	612471413	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová s disperzní přísadou	m2	101,23750	140,00	14 173,25
20	612481211	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	101,23750	204,50	20 703,07
Díl: 63		Úpravy povrchů vnitřní				21 676,33

Položkový rozpočet

S:	2018/DKSZV	Stavební úpravy sociálního (hygienického) zařízení v DK Vsetín
O:	SO01	Velké sociální zařízení - A
R:	R831.1.01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
21	614471715	Vyspravení vnitřních betonových a železobetonových konstrukcí a panelů cementovou maltou adhezí, můstek a nátěr antikorozi pro jakoukoliv velikost opravované plochy	m2	81,67000	148,50	12 128,00
22	631312141	Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách	m3	0,33660	3 570,00	1 201,66
23	632478127	Reprofilace vodorovných betonových povrchů opravná cementová malta, tloušťky do 30 mm	m2	8,16700	1 022,00	8 346,67
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						32 332,01
24	941955001	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	78,56000	93,00	7 306,08
25	941955002	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	213,89688	117,00	25 025,93
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						46 752,80
26	952901111	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	320,14688	97,00	31 054,25
27	952901110	Čištění budov mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	34,72400	41,30	1 434,10
28	952902110	Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě	m2	1 991,43440	4,15	8 264,45
příplatek pro průběžné čištění staveniště						
29	9500124	Provizorní dřevěné příčky (zástěny) opatřené folií proti prachu, montáž, dodávka, demontáž	kompl.	4,00000	1 500,00	6 000,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						135 694,75
30	962031113	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm	m2	59,04900	102,50	6 052,52
31	965043341	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	2,35680	3 140,00	7 400,35
32	965048250	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin Dočištění povrchu po vybourání, dlažeb do cementové malty, plochy do 50%	m2	78,56000	31,70	2 490,35
33	965048515	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin Broušení betonového povrchu do, tloušťky 5 mm	m2	78,56000	279,00	21 918,24
34	965048516	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin Broušení betonového povrchu, příplatek za každý další 1 mm broušení	m2	235,68000	48,20	11 359,78
35	965081713	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	78,56000	67,30	5 287,09
36	967031132	Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo vépenocementovou	m2	5,35500	112,50	602,44
37	967031744	Přisekání plošné zdiva cihelného na maltu cementovou, tloušťky do 300 mm	m2	0,61500	592,00	364,08
38	968061125	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2	kus	26,00000	13,20	343,20

Položka obsahuje náklady na vyvěšení křidel, jejich uložení a zpětné zavěšení po provedených stavebních úpravách.
Položka se používá i pro vyvěšení křidel určených k likvidaci.

Položkový rozpočet

S:	2018/DKSZV	Stavební úpravy sociálního (hygienického) zařízení v DK Vsetín
O:	SO01	Velké sociální zařízení - A
R:	R831.1.01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
39	968072455	Vybourání a výmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a, pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dřevních zárubní, plochy do 2 m2	m2	7,36780	306,00	2 254,55
40	978011161	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva, stropů, v rozsahu do 50 %	m2	137,33688	45,00	6 180,16
41	978013161	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva, stěn, v rozsahu do 50 %	m2	99,43750	34,40	3 420,65
42	978021191	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	249,20117	177,50	44 233,21
43	978059511	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2	m2	0,27900	202,00	56,36
44	978059531	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	270,29350	87,80	23 731,77
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						15 994,93
45	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších, plášťů výšky do 12 m,	t	31,67313	505,00	15 994,93
Díl: 711 Izolace proti vodě						94 832,57
46	711212002	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační proti vlhkosti <i>jednovrstvá</i>	m2	81,67000	495,50	40 467,49
47	711212002	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační proti vlhkosti <i>jednovrstvá</i>	m2	22,23750	495,50	11 018,68
48	711212241	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky těsnění prostupů těsnicí manžetou	kus	25,00000	152,00	3 800,00
49	711212601	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky těsnicí pás do spoje podlaha stěna š 100 mm	m	125,85000	144,00	18 122,40
50	711212601	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky těsnicí pás do spoje podlaha stěna š 100 mm	m	21,00000	144,00	3 024,00
51	711212602	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky těsnicí roh do spoje podlaha stěna	kus	70,00000	209,50	14 665,00
52	998711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m	%	910,97570	4,10	3 735,00
Díl: 725 Zařizovací předměty						200 443,25
53	725989101	Dvířka montáž dvířek kovových i z PH	kus	19,00000	148,00	2 812,00
54	01	D+M Madlo na dveřích v provedení nerez, (madla budou upevněna na nových dveřích dřevěných a z, plnostěnného lamina) - dodávka a montáž <i>O1 - Madlo na vnitřní straně dveří (na straně zavírání) ocelové v provedení nerez délky cca 650 mm</i>	ks	6,00000	1 583,10	9 498,60
55	02	D+M Sklopné zrcadlo v provedení nerez, - dodávka a montáž <i>O2 – sklopné zrcadlo s držákem v provedení nerez</i>	ks	2,00000	3 276,00	6 552,00
56	03	D+M Madlo u umyvadla v provedení nerez, - dodávka a montáž <i>O3 – Madlo pevné u umyvadla – ocelové v provedení nerez</i>	ks	2,00000	1 267,20	2 534,40
57	04P	D+M Madlo u klozetu pevné v provedení nerez, - dodávka a montáž	ks	2,00000	1 597,50	3 195,00

Položkový rozpočet

S:	2018/DKSZV	Stavební úpravy sociálního (hygienického) zařízení v DK Vsetín
O:	SO01	Velké sociální zařízení - A
R:	R831.1.01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
O4 – Madlo podél záchodové mísy pevné s držákem na toaletní papír - ocelové v provedení nerez						
58	04S	D+M Madlo u klozetu sklopné v provedení nerez, - dodávka a montáž	ks	2,00000	1 976,40	3 952,80
O4 – Madlo podél záchodové mísy sklopné - ocelové v provedení nerez						
59	M1	D+M Mýdelník - závěsný dávkovač na mýdlo, - dodávka a montáž	ks	12,00000	1 013,40	12 160,80
M1 – Nástěnný dávkovač na tekuté mýdlo 500 ml, nerez ocel kartáčovaná						
60	M2	D+M Tryskový osoušeč rukou, - dodávka a montáž	ks	4,00000	11 593,80	46 375,20
M2 - Tryskový osoušeč rukou stříbrný. 46 vysokorychlostních trysek, rychlost proudu 90 m/s, suché ruce do 10 sekund						
61	M3M	D+M Zrcadlo zabudované v obkladu, rozměr dl.1500mm x v.900mm, - dodávka a montáž	ks	2,00000	5 568,30	11 136,60
M3 – velkoplošná zrcadla zabudovaná v keramickém obkladu nad umývadly, mechanicky kotvená / lepená k podkladu, po obvodu lemovaná krycí nerezovou lištou. Zrcadlo bude instalováno v rovině s obkladem stěny. Rozměr zrcadel : cca l. 1500 x v. 900 mm (nad sestavou dvou umývadel)						
62	M3V	D+M Zrcadlo zabudované v obkladu, rozměr dl.2100mm x v.900mm, - dodávka a montáž	ks	2,00000	7 795,80	15 591,60
M3 – velkoplošná zrcadla zabudovaná v keramickém obkladu nad umývadly, mechanicky kotvená / lepená k podkladu, po obvodu lemovaná krycí nerezovou lištou. Zrcadlo bude instalováno v rovině s obkladem stěny. Rozměr zrcadel : cca l. 2100 x v. 900 mm (nad sestavou třech umyvadel)						
63	M4	D+M Zásobník toaletního papíru v provedení nerez, - dodávka a montáž	ks	16,00000	1 449,90	23 198,40
M4 - Závěsný nerez zásobník na velkou roli toaletního papíru 450 x 475 mm						
64	M5	D+M Věšáky - háčky na dveřích z plnostěnného lamina v provedení nerez, - dodávka a montáž	ks	16,00000	76,50	1 224,00
M5 - Háček na oděv nerez						
65	M6	D+M Závěsné záchodové kartáče v provedení nerez, - dodávka a montáž	ks	16,00000	2 024,10	32 385,60
M6 - Závěsný kartáč z nerez leštěné oceli 43 x 13 x 11 cm						
66	M7	D+M Koše velké 60l - v provedení nerez, - dodávka a montáž	ks	4,00000	2 230,20	8 920,80
M7 - Odpadkový pedálový koš s víkem. Tělo z nerezové oceli s povrchovou úpravou proti otiskům prstů. Koš obsahuje vyjímatelnou nádobu na pohodlnější manipulaci. Součástí je speciální prstenec pro uchycení sáčku na odpad. Technologie umožňuje tiché a plynulé otevírání a zavírání víka. Objem cca 60 l						
67	M8	D+M Závěsné hygienické koše malé 20l - v provedení nerez, - dodávka a montáž	ks	10,00000	1 424,70	14 247,00
M8 - Odpadkový závěsný koš s víkem z nerezové oceli. Koš obsahuje vyjímatelnou nádobu na pohodlnější manipulaci.						
68	VL766.01	Demontáž stávajícího vnitřního vybavení sociálek u klozetů a umyvadel, (vč. přemístění na určené, místo v rámci budovy objednatele)	ks	39,00000	54,00	2 106,00
Jedná se o demontáže tohoto vybavení: - zrcadlo - dávkovač na tekuté mýdlo - zásobník na papírové ručníky - elektrický osoušeč rukou - madlo pro imobilní - zásobník na toaletní papír						
69	55347618	dvířka revizní materiál kov; š = 200,0 mm; h = 200,0 mm; barva bílá; povrch prášková barva; zámek, čtyřhran se zářezem na šroubovák	kus	19,00000	207,00	3 933,00
70	998725202	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	1 998,23800	0,31	619,45

Položkový rozpočet

S:	2018/DKSZV	Stavební úpravy sociálního (hygienického) zařízení v DK Vsetín
O:	SO01	Velké sociální zařízení - A
R:	R831.1.01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				371 944,16
71	762412101	Olištování spár montáž stěn	m	20,00000	14,60	292,00
72	766414133	Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů o ploše do 5 m2, panely obkladovými, dýhovanými , velikosti, přes 1,5 m2	m2	30,00000	397,50	11 925,00
73	766417111	Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů doplňkové konstrukce podkladový rošt pod obložení stěn	m	75,00000	72,40	5 430,00
74	766411812	Demontáž obložení stěn panely velikosti přes 1,5 m2	m2	30,00000	84,00	2 520,00
75	766411822	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	30,00000	26,40	792,00
76	766661821	Demontáž dveřních křídel dokování samozavírače	kus	4,00000	96,70	386,80
77	766662811	Demontáž dveřních křídel prahů dveří jednokřídlových	kus	26,00000	39,40	1 024,40
78	Legenda 2a	D+M Dělicí příčky WC kabin z vysokotlakého laminátu vč.vnitřních dveří, celková výška 2,05m, -, dodávka a montáž - Instalace nových dělicích příček WC kabin :	m2	69,45400	3 634,70	252 444,45

Z desek z vysokotlakého laminátu, nazývaného někdy též Compact nebo HPL, které jsou oboustranně potažené melaminovou folií. Pevné stěny z tohoto materiálu o tloušťce 13 mm jsou na svislých hranách u zdi uloženy v U profilech z eloxovaného hliníku, a jsou vzájemně propojeny elegantním vodorovným zpevňovacím rozpíracím profilem. Jednotlivé elementy jsou opatřeny rektifikačními nožičkami z nerezavějící oceli o výšce 100 mm, kryty rozetami z eloxovaného hliníku. Na takto utvořené samonosné konstrukci jsou na speciálních hliníkových pantech zavěšena dveřní křídla, která hladce zapadají do hliníkových dorazových profilů oblého průřezu, které jsou též součástí pevných stěn. Dveře jsou vzhledem ke stávajícím parametrům místností voleny rozdílných šířek (650 a 700 mm). Poloha a případně šířka dveří z plnostěnného laminátu v příčkách WC kabin budou na stavbě koordinovány tak, aby vznikla dostatečná vzdálenost (normově 300 mm) mezi klozetovou mísou a hranou dveří, při otevírání dveří směrem dovnitř. Dveře se zamykají speciální nezadlabanou zámkovou soupravou z masivního hliníku, která je opatřena západkovým zámkem a ukazatelem volno-otevřeno, a je s možností nouzového otevření. Zámková souprava bude doplněna koulí, vysoustružené z masivního hliníku. Celý systém příček je v celkové výšce 2050 mm, s deskami v barevném odstínu vybraných investorem, dle nabídky dodavatele.

79	Legenda 2b	D+M Dělicí zástěny pisoárů z vysokotlakého laminátu š.40cm, v.90cm, - dodávka a montáž	ks	8,00000	1 975,05	15 800,40
----	------------	--	----	---------	----------	-----------

Instalace nových dělicích zástěn pisoárů :

Z desek z vysokotlakého laminátu, nazývaného někdy též Compact nebo HPL, které jsou oboustranně potažené melaminovou folií. Š.400mm, v. 900mm a budou umístěny na osu mezi pisoáry s deskami v barevném odstínu vybraných investorem, dle nabídky dodavatele.

80	T1/L	D+M Vnitřní dveře vč.zárubně, 800/1970mm, dřevěné, otočné, 1-kř, plné, hladké, bílé s prahem, nová, ocel.zárubně s těsněním, vč.synt.nátěru, kování nerez klika/klika, zámek cylindrický s vložkou	ks	1,00000	4 079,00	4 079,00
----	------	--	----	---------	----------	----------

- dodávka a montáž

81	T1/P	D+M Vnitřní dveře vč.zárubně, 800/1970mm, dřevěné, otočné, 1-kř, plné, hladké, bílé s prahem, nová, ocel.zárubně s těsněním, vč.synt.nátěru, kování nerez klika/klika, zámek cylindrický s vložkou	ks	3,00000	4 079,00	12 237,00
----	------	--	----	---------	----------	-----------

- dodávka a montáž

82	T2/L	D+M Vnitřní dveře vč.zárubně, 800/1970mm, dřevěné, otočné, 1-kř, plné, hladké, bílé/dýha, s prahem,, nová ocel.zárubně s těsněním, vč.synt.nátěru, kování nerez klika/klika, zámek cylindrický s vložkou	ks	2,00000	5 766,00	11 532,00
----	------	--	----	---------	----------	-----------

dveře na straně vnitřní bílé

Položkový rozpočet

S:	2018/DKSZV	Stavební úpravy sociálního (hygienického) zařízení v DK Vsetín
O:	SO01	Velké sociální zařízení - A
R:	R831.1.01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		dveře na straně foyeru s dřevěnou dýhou v barvě dřevěného obkladu stěn zárubně na vnitřní straně bílé zárubně na straně foyeru v barvě dřevěného obkladu stěn - dodávka a montáž				
83	T2/P	D+M Vnitřní dveře vč.zárubně, 800/1970mm, dřevěné, otočné, 1-kř, plně, hladké, bílé/dýha, s prahem,, nová ocel.zárubně s těsněním, vč.synt.nátěru, kování nerez klika/klika, zámek cylindrický s vložkou	ks	2,00000	5 766,00	11 532,00
		dveře na straně vnitřní bílé dveře na straně foyeru s dřevěnou dýhou v barvě dřevěného obkladu stěn zárubně na vnitřní straně bílé zárubně na straně foyeru v barvě dřevěného obkladu stěn - dodávka a montáž				
84	T3/L	D+M Vnitřní dveře vč.zárubně, 700/1970mm, dřevěné, otočné, 1-kř, plně, hladké, bílé s prahem, nová, ocel.zárubně s těsněním, vč.synt.nátěru, kování nerez klika/klika, zámek cylindrický s vložkou	ks	2,00000	4 079,00	8 158,00
		- dodávka a montáž				
85	VL766.1.01	D+M Příplatek za cylindrické vložky v Systému generálního klíče - vložky ve standardu Guard,, sjednotit se stávajícím systémem generálního klíče u stávajícího dodavatele objednatel	ks	10,00000	825,00	8 250,00
		- dodávka a montáž				
86	VL766.1.02	D+M Příplatek za klíče v Systému generálního klíče - klíče k vložkám ve standardu Guard, sjednotit, se stávajícím systémem generálního klíče u stávajícího dodavatele objednatel	ks	100,00000	15,00	1 500,00
		- dodávka a montáž				
87	VL766.1.03	D+M Označení dveří - obrázkový symbol v provedení nerez, - dodávka a montáž	ks	8,00000	210,00	1 680,00
88	VL766.1.04	D+M Označení dveří - číslo místnosti v provedení nerez, - dodávka a montáž	ks	12,00000	150,00	1 800,00
89	VL766.1.05	D+M Označení dveří - název místnosti v provedení nerez, - dodávka a montáž	ks	10,00000	155,00	1 550,00
90	VL766.1.06	D+M Samozavírač dveří pro dveře interiérové 700/1970mm a 800/1970mm - v provedení nerez, - dodávka, a montáž	ks	4,00000	2 970,00	11 880,00
		dle požadavku Technické zprávy, str.6 část Osazení nových výplní otvorů: Dveře budou opatřeny ... v sociálních zařízeních ve 3.NP také samozavírači.				
91	60510000	lať jehličnaté(SM/JD); průřez 15 cm2; jakost I; l = 3 000 až 5 000 mm	m	82,50000	8,20	676,50
92	61413738	lišta obkládací; materiál borovice; š = 44,0 mm; h = 4,0 mm; l = 2 000 mm	kus	23,00000	49,50	1 138,50
93	998766202	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	3 666,28050	1,45	5 316,11
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				63 355,25
94	767581803	Demontáž podhledů tvarovaných plechů	m2	78,56000	90,00	7 070,40
95	767582800	Demontáž podhledů roštů	m2	78,56000	40,00	3 142,40

Položkový rozpočet

S:	2018/DKSZV	Stavební úpravy sociálního (hygienického) zařízení v DK Vsetín
O:	SO01	Velké sociální zařízení - A
R:	R831.1.01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
96	767587001VL1	D+M Podhled kazetový akustický, rošt viditelný 24mm, kazety 60x60xcm, tl.2,4cm, hrana zapuštěná,, rastr bílý v rozích okrajové lišty spojované na koso, kotvení na rychlozávěsy	m2	76,56000	678,30	51 930,65

Instalace nových minerálních kazetových podhledů :

Podhledová konstrukce s viditelnými nosnými profily šířky 24 mm provedená v souladu s ČSN EN 13964:2004, každá deska je vyměnitelná, desky vkládané jednoduše do nosného rastru jsou opatřeny ostrou nebo zahlobenou hranou.

Podhledové desky z biologicky odbouratelné minerální vlny, jílů a škrobu vyráběné technologií wet-felt neobsahující formaldehyd nebo podobné látky, s certifikátem osvědčujícím vhodnost použití ve vnitřním prostředí "Blue Engel/Blauer Engel/Modrý Anděl" opatřené finální povrchovou úpravou nakaširovanou netkanou textilií s nástřikem barvou, hladká akustická deska ve formátu 600x600x24mm, provedení hrany s podélnou kolmou hranou, čelní kolmou hranou. Odrazivost světla >=88%, reakce na oheň A2s1,d0 podle EN 13501-1, odolnost vlhkosti až do 95 %, zvuková pohltivost podle EN ISO 11654 w>=1,00, NRC>= 1,00, neprůzvučnost podle EN 20140-9 >= 29 [dB], barva bílá podobná RAL9010.

Nosná konstrukce podhledu se skládá z viditelných, bíle lakovaných kovových hlavních a příčných profilů širokých 24mm. Hlavní profily jsou na nosný strop zavěšeny pomocí kotvicích prostředků odsouhlasených pro příslušný typ nosné konstrukce, jako závěsy jsou použity rychlozávěsy S10 apod. Napojení na svislé konstrukce je provedeno prostřednictvím okrajových L-profilů 24/24 mm v bílé barvě, napojovaných v rozích nakoso. Při montáži je nutno dbát na všeobecné podmínky montáže určené výrobcem a odborné technické posudky.

- dodávka a montáž

97	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	621,43450	1,95	1 211,80
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				126 260,63
98	771101115	Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnaní podkladů samonivelační hmotou tl. do 10 mm	m2	81,67000	103,00	8 412,01
99	771101121	Příprava podkladu před kladením dlažeb provedení penetrace podkladu	m2	81,67000	20,20	1 649,73
100	771111121	Doplňkové práce při kladení dlažeb montáž podlahových lišt dilatačních	m	5,80000	84,20	488,36
101	771111122	Doplňkové práce při kladení dlažeb montáž podlahových lišt přechodových	m	3,90000	60,70	236,73

Položka je určena pro vytvoření přechodů mezi různými podlahovými materiály.

Položka obsahuje :

- přípravu lišty,
- osazení samolepicí lišty, nebo lišty do tmelu.

Položka neobsahuje žádný materiál.

102	771111122	Doplňkové práce při kladení dlažeb montáž podlahových lišt přechodových	m	3,20000	60,70	194,24
103	771575118	Montáž podlah z dlaždic keramických 600 x 600 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do, flexibilního tmele	m2	81,67000	420,00	34 301,40
104	771578011	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	125,85000	44,60	5 612,91
105	23521593	vyrovnávací stěrka rychle tvrdnoucí; cementová; pro podlahy; samonivelační; pro interiér; zátěž, střední, vyšší; tl. vrstvy 3,0 až 15,0 mm; pod dlažby, pod PVC; barva šedá	kg	1 437,39200	17,10	24 579,40
106	24696905.A	hmota nátěrová na podlahové stěrky cementové, epoxidové; epoxidová; základová, impregnace	kg	13,47555	90,80	1 223,58

použití: pro vnitřní použití k snížení savosti podkladu před nanášením tmelů pro lepení obkladů nebo stěrky, ředí se vodou v poměru 1:1 až 1:3

spotřeba: 0,1 - 0,2 kg/m2

Položkový rozpočet

S:	2018/DKSZV	Stavební úpravy sociálního (hygienického) zařízení v DK Vsetín
O:	SO01	Velké sociální zařízení - A
R:	R831.1.01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
balení: nádoba po 10 kg						
107	5537011424	lišta spojovací; pro podlahy o stejné výšce; materiál nerez; š = 14,0 mm; l = 2 700 mm	kus	2,36298	738,00	1 743,88
108	5537020124	lišta přechodová; pro podlahy o stejné výšce; materiál nerez; tl. 10,00 mm; š = 20,0 mm; h = 1,8 mm; l = 2 700 mm; samolepicí	kus	1,58890	435,00	691,17
109	5537022144	lišta krycí, spojovací; pro podlahy o stejné výšce; materiál nerez; tl. 12,00 mm; š = 60,0 mm; h = 1,8 mm; l = 3 000 mm; samolepicí	kus	1,30371	1 336,00	1 741,76
110	VL771.01	Keramická dlažba matná, rozměr 600x600mm, béžová tmavá, s hodnotou protiskluznosti dle ČSN744505, podlahy (R10) - dodávka	m2	93,92050	400,00	37 568,20

Nová velkoformátová keramická dlažba položená do lepicího tmele, rozm. 600 x 600 x tl. 10 mm, barevně odlišená v místnostech určených pro muže a ženy. Dlažby budou splňovat hodnoty protiskluznosti, podle ČSN 744505 Podlahy, určené pro podlahy staveb užívaných veřejností, následně :

- součinitel smykového tření nejméně 0,5 nebo
- hodnoty výkyvu kyvadla nejméně 40 nebo
- úhel kluzu nejméně (větší než) 10 ° (to znamená) protiskluznost keramických dlažeb R10

111	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	1 184,43370	6,60	7 817,26
Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot						108 915,45
112	771101116	Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnaní podkladů samonivelační hmotou tl. přes 10 do 30 mm	m2	81,67000	137,50	11 229,63
113	771101121	Příprava podkladu před kladením dlažeb provedení penetrace podkladu	m2	81,67000	20,20	1 649,73
114	24696905.A	hmota nátěrová na podlahové stěrky cementové, epoxidové; epoxidová; základová, impregnace	kg	13,47555	90,80	1 223,58
115	58581983	vyrovnávací stěrka cementová; pro podlahy, šikmé plochy; max. spád 3 %; samozabíhavá; pro interiér i, exteriér; tl. vrstvy 5,0 až 30,0 mm	kg	4 312,17600	21,70	93 574,22
116	998777202	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 12 m	%	1 076,77160	1,15	1 238,29
Díl: 781 Obklady keramické						440 741,85
117	781101210	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	242,72117	35,70	8 665,15

Položka obsahuje provedení penetračního nátěru včetně dodávky materiálu.

118	781111111	Doplňkové práce při provádění obkladů řezání obkladaček diamantovým kotoučem	m	301,77021	79,60	24 020,91
119	781111115	Doplňkové práce při provádění obkladů vyřezání otvoru v obkladačce korunkou prům. do 30 mm	kus	35,00000	41,50	1 452,50
120	781111116	Doplňkové práce při provádění obkladů vyřezání otvoru v obkladačce korunkou prům. do 90 mm	kus	69,00000	48,30	3 332,70
121	781475120	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 300 x 600 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	208,25096	420,00	87 465,40
122	781475120	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 300 x 600 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	34,47021	729,00	25 128,78
123	781491001	Lišty k obkladům bez dodávky materiálu	m	125,85000	48,60	6 116,31
124	781491001	Lišty k obkladům bez dodávky materiálu	m	154,32021	48,60	7 499,96
125	781491001	Lišty k obkladům bez dodávky materiálu	m	21,60000	48,60	1 049,76
126	5537011424	lišta spojovací; pro podlahy o stejné výšce; materiál nerez; š = 14,0 mm; l = 2 700 mm	kus	8,80006	738,00	6 494,44

Položkový rozpočet

S:	2018/DKSZV	Stavební úpravy sociálního (hygienického) zařízení v DK Vsetín
O:	SO01	Velké sociální zařízení - A
R:	R831.1.01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
127	5537021124	lišta přechodová; pro podlahy o stejné výšce; materiál nerez; tl. 10,00 mm; š = 35,0 mm; h = 2,5 mm; l = 2 700 mm; samolepicí	kus	51,27255	531,00	27 225,72
128	5537073124	lišta rohová; vnější; materiál nerez; h = 10,0 mm; l = 2 700 mm; stříbro	kus	62,87160	1 831,00	115 117,90
129	VL781.01	Keramický obklad, rozměr 600x300mm, béžový světlý, - dodávka	m2	239,48860	400,00	95 795,44
130	VL781.02	Keramický obklad, rozměr 600x300mm, hnědý tmavý, - dodávka	m2	39,64074	400,00	15 856,30
131	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	4 252,21270	3,65	15 520,58
Díl: 784		Malby				29 829,65
132	784402801	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m	m2	137,33688	27,30	3 749,30
133	784402801	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m	m2	99,43750	27,30	2 714,64
134	784411301	Příprava povrchu Pačokování vápeným mlékem se začištěním v místnostech do 3,8m, jednonásobné s, obroušením a přesádrováním	m2	238,57438	11,30	2 695,89
135	784191301	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu protiplísňová, jednonásobná	m2	248,13709	23,20	5 756,78
136	784195612	Malby z malířských směsí protiplísňové, , bílé, dvojnásobné	m2	248,13709	60,10	14 913,04
Díl: 999		Poplatky za skládky				16 723,35
137	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	66,89341	250,00	16 723,35
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				185 702,80
138	979011211	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	66,89341	532,00	35 587,29
139	979011219	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním, podlažím	t	66,89341	254,00	16 990,93
140	979083117	Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m	t	66,89341	315,50	21 104,87
V položce jsou zakalkulovány i náklady na naložení suti na dopravní prostředek a složení.						
141	979083191	Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m	t	267,57364	25,00	6 689,34
142	979087311	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, , na vzdálenost 10 m	t	66,89341	237,00	15 853,74
143	979087391	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m, vzdálenosti suti,	t	668,93411	113,50	75 924,02
144	979088212	Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředky pro, vodorovné přemístění	t	133,78682	96,50	12 910,43
145	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	66,89341	9,60	642,18

Položkový rozpočet

S:	2018/DKSZV	Stavební úpravy sociálního (hygienického) zařízení v DK Vsetín
O:	SO01	Velké sociální zařízení - A
R:	R831.1.02	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 34		Stěny a příčky				20 969,39
1	346244361	Zazdívká rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes tloušťka 65 mm	m2	41,80500	501,60	20 969,39
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				29 209,99
2	612423521	Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou hladká, o šířce rýhy do 150 mm,	m2	41,80500	698,72	29 209,99
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				565,49
3	631312141	Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách	m3	0,18000	3 141,60	565,49
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				4 896,32
4	941955002	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	47,55553	102,96	4 896,32
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavebách				1 157,18
5	952902110	Čištění budov zmetáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě	m2	317,03688	3,65	1 157,18
Díl: 96		Bourání konstrukcí				63 659,93
6	970051160	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 160 mm	m	6,12000	2 789,60	17 072,35
7	974031132	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 50 mm, šířky do 70 mm	m	286,00000	76,65	21 921,90
8	974031142	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 70 mm, šířky do 70 mm	m	34,50000	70,31	2 425,70
9	974031153	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm	m	79,25000	92,40	7 322,70
10	974031164	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm	m	76,30000	168,52	12 858,08
11	974042564	Vysekání rýh v betonové a jiné monolitické dlažbě do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm	m	8,00000	257,40	2 059,20
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 589,75
12	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších, pláště výšky do 12 m,	t	8,35838	549,12	4 589,75
Díl: 712		Povlakové krytiny				4 106,52
13	712941963	Údržba proniků povlak.krytiny střeš pásy přitavením vpustí, ventilací nebo komínů, 2 x, včetně, dodávky pásu izolačního z oxidovaného asfaltu natavitelného; nosná vložka skelná tkanina	kus	9,00000	440,00	3 960,00
14	998712202	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	39,60000	3,70	146,52
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				159 852,92
15	721140802	Demontáž potrubí z litinových trub do DN 100	m	43,10000	135,50	5 840,05
16	721140913	Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí , DN 70	kus	5,00000	486,57	2 432,85
17	721140915	Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí , DN 100	kus	1,00000	557,62	557,62
18	721140916	Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí , DN 125	kus	2,00000	725,20	1 450,40
19	721176102	Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP), přípojovací, D 40 mm, s 1,8 mm, DN 40	m	17,25000	191,10	3 296,48

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Položkový rozpočet

S:	2018/DKSZV	Stavební úpravy sociálního (hygienického) zařízení v DK Vsetín
O:	SO01	Velké sociální zařízení - A
R:	R831.1.02	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
20	721176103	Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP), připojovací, D 50 mm, s 1,8 mm, DN 50	m	17,25000	208,25	3 592,31
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.						
21	721176104	Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP), připojovací, D 75 mm, s 1,9 mm, DN 70	m	25,25000	271,46	6 854,37
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.						
22	721176105	Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP), připojovací, D 110 mm, s 2,7 mm, DN 100	m	26,00000	668,36	17 377,36
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.						
23	721176114	Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP), odpadní (svislé), D 75 mm, s 1,9 mm, DN 70	m	54,00000	494,90	26 724,60
24	721176115	Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP), odpadní (svislé), D 110 mm, s 2,7 mm, DN 100	m	43,10000	540,96	23 315,38
Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.						
25	721176116	Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP), odpadní (svislé), D 125 mm, s 3,1 mm, DN 125	m	7,20000	842,80	6 068,16
26	721176134	Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP), svodné (ležaté) zavěšené, D 75 mm, s 1,9 mm, DN 70	m	8,50000	426,79	3 627,72
27	721176135	Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP), svodné (ležaté) zavěšené, D 110 mm, s 2,7 mm, DN 100	m	8,50000	597,80	5 081,30
28	721176136	Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP), svodné (ležaté) zavěšené, D 125 mm, s 3,1 mm, DN 125	m	9,50000	898,66	8 537,27
29	721152216	čisticí kus pro svislé potrubí, polyetylenové (PE), D 75 mm, DN 70	kus	4,00000	518,42	2 073,68
30	721152218	čisticí kus pro svislé potrubí, polyetylenové (PE), D 110 mm, DN 100	kus	1,00000	790,86	790,86
31	721152219	čisticí kus pro svislé potrubí, polyetylenové (PE), D 125 mm, DN 125	kus	2,00000	958,44	1 916,88
32	721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub do D 75 mm	m	122,25000	10,20	1 246,95
33	721171808	Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 75 mm do D 114 mm	m	26,00000	27,20	707,20
34	721171809	Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 114 mm do D 160 mm	m	16,70000	37,30	622,91
35	721194105	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci	kus	29,00000	69,60	2 018,40
36	721194109	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci	kus	18,00000	103,50	1 863,00
37	721223423	Vpusti, zápachové uzávěrky a odtokové žlaby podlahové, D 50, 75, 110 mm, se svislým odtokem, zápachový uzávěr funkční i při vyschnutí, 123x123mm/115x115mm	kus	4,00000	1 329,00	5 316,00
38	721210831	Demontáž kanalizačního příslušenství vpusti dvorní s obetonávkou,	kus	4,00000	225,50	902,00
39	721273200	Ventilační hlavice D 75 mm, souprava z PP	kus	4,00000	821,00	3 284,00
40	721273200	Ventilační hlavice D 110 mm, souprava z PP	kus	5,00000	651,00	3 255,00
41	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	216,55000	19,80	4 287,69
42	721300922	Pročištění ležatých svodů do DN 300	m	84,00000	166,50	13 986,00

Položkový rozpočet

S:	2018/DKSZV	Stavební úpravy sociálního (hygienického) zařízení v DK Vsetín
O:	SO01	Velké sociální zařízení - A
R:	R831.1.02	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
43	998721202	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	1 570,26440	1,80	2 826,48
Díl: 722		Vnitřní vodovod				230 329,46
44	722130801	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 25	m	286,00000	56,70	16 216,20
45	722130803	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes DN 40 do DN 50	m	124,80000	78,30	9 771,84
46	722131914	Opravy vodovodního potrubí závitového vsazení odbočky do potrubí, DN 32	soubor	6,00000	1 063,00	6 378,00
47	722131934	Opravy vodovodního potrubí závitového propojení dosavadního potrubí, DN 32	kus	6,00000	468,00	2 808,00
48	722172611	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně, svařované, bez zednických výpomocí	m	86,00000	175,42	15 086,12
49	722172612	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně, svařované, bez zednických výpomocí	m	86,00000	202,86	17 445,96
50	722172613	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 4,4 mm, PN 16, polyfúzně, svařované, bez zednických výpomocí	m	41,60000	264,11	10 986,98
51	722172631	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně, svařované, bez zednických výpomocí	m	28,00000	179,83	5 035,24
52	722172632	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 4,2 mm, PN 20, polyfúzně, svařované, bez zednických výpomocí	m	86,00000	209,72	18 035,92
53	722172633	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 5,4 mm, PN 20, polyfúzně, svařované, bez zednických výpomocí	m	83,20000	273,42	22 748,54
54	722172351	Potrubí z plastických hmot doplňky pro potrubí z plastických hmot křížení (výhybka), D 20 mm	kus	15,00000	181,30	2 719,50
55	722172352	Potrubí z plastických hmot doplňky pro potrubí z plastických hmot křížení (výhybka), D 25 mm	kus	15,00000	202,37	3 035,55
56	722172353	Potrubí z plastických hmot doplňky pro potrubí z plastických hmot křížení (výhybka), D 32 mm	kus	3,00000	255,78	767,34
57	722172362	Potrubí z plastických hmot doplňky pro potrubí z plastických hmot kompenzační smyčka, D 25 mm	kus	15,00000	240,10	3 601,50
58	722172363	Potrubí z plastických hmot doplňky pro potrubí z plastických hmot kompenzační smyčka, D 32 mm	kus	9,00000	319,97	2 879,73
59	722181214	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 22 mm	m	114,00000	90,10	10 271,40
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.						
60	722181214	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 25 mm	m	172,00000	95,80	16 477,60
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.						
61	722181214	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 32 mm	m	124,80000	107,00	13 353,60
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.						
62	722181812	Demontáž plstěných pásů z trub do D 50	m	410,80000	23,60	9 694,88
63	722190402	Připojky ke strojům a zařízením vyvedení a připojení výpustek, DN 20	kus	58,00000	184,50	10 701,00

Položkový rozpočet

S:	2018/DKSZV	Stavební úpravy sociálního (hygienického) zařízení v DK Vsetín
O:	SO01	Velké sociální zařízení - A
R:	R831.1.02	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
64	722191111	Připojky ke strojům a zařízením flexibilní hadice flexibilní hadice k baterii M 10, DN 15, délka 400, mm	soubor	12,00000	140,00	1 680,00
65	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	1,00000	66,00	66,00
66	722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závit, G 3/4"	kus	28,00000	20,30	568,40
67	722220121	Armatury závitové s jedním závitem včetně dodávky materiálu nástěnka nátrubková mosazná pro baterii,, vnitřní závit, DN 15, PN 10, mosaz	pár	14,00000	391,00	5 474,00
68	722280106	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32	m	410,80000	11,80	4 847,44
69	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	410,80000	26,30	10 804,04
70	210020307R00	Žlaby žlab kabelový s příslušenstvím, 125/100 mm, včetně víka	m	15,00000	220,00	3 300,00
71	28324570	žlab kabelový recyklovaný plast; plnostěnný; l = 1200,0 mm; š = 100 mm; h = 100,0 mm	kus	15,00000	154,50	2 317,50
72	28612140	hadice na vodu DN = 19,0 mm; d 26,0 mm; pracovní tlak 10,0 bar	m	20,00000	26,30	526,00
73	998722202	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	2 275,98280	1,20	2 731,18
Díl: 725		Zařizovací předměty				530 934,75
74	725110811	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	16,00000	189,65	3 034,40
75	725119306	Klozetové mísy montáž závěsné	soubor	16,00000	635,10	10 161,60
76	725119401	Doplňky Montáž doplňků zařízení záchodů předstěnový systém	soubor	16,00000	771,34	12 341,44
77	725122817	Demontáž pisoárů bez nádrže + 1 záchodkem	soubor	8,00000	72,92	583,36
78	725130816	Demontáž pisoárových stání pisoárové nádrže + 6 stání	soubor	1,00000	938,94	938,94
79	725139101	Montáž pisoárových stání ostatních	soubor	11,00000	1 668,13	18 349,43
80	725210821	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	12,00000	122,51	1 470,12
81	725219401	Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva	soubor	12,00000	673,33	8 079,96
Včetně dodání zápachové uzávěrky.						
82	725219503	Montáž krytu sifonu umyvadla	soubor	12,00000	161,72	1 940,64
83	725339101	Výlevky diturvitové montáž diturvitové, bez nádrže a armatur	kus	2,00000	758,60	1 517,20
84	725330820	Demontáž výlevek diturvitových	soubor	2,00000	182,79	365,58
85	725814105	Rohové ventily rohový ventil, s filtrem, s maticí, DN 15 x DN 10, mosaz	soubor	12,00000	263,65	3 163,80
86	725814122	Rohové ventily pračkový ventil, se zpětnou klapkou, DN 15 x DN 20, mosaz	soubor	1,00000	200,92	200,92
87	725819401	Montáž ventilu rohového s trubičkou, G 1/2"	soubor	12,00000	127,91	1 534,92
88	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	14,00000	69,69	975,66
89	725829301	Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové	kus	12,00000	180,83	2 169,96
90	725839204	Montáž baterií vanových nástěnné, G 3/4"	soubor	2,00000	332,75	665,50
91	725850800	Demontáž odpadních ventilů všech připojovacích dimenzí	kus	20,00000	20,19	403,80
92	725860167	Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařizovací předměty D 32, 40 mm; pro pisoáry; PP; příslušenství, připojovací manžeta, krycí růžice odtoku, krycí růžice manžety	kus	11,00000	570,42	6 274,62

Položkový rozpočet

S:	2018/DKSZV	Stavební úpravy sociálního (hygienického) zařízení v DK Vsetín
O:	SO01	Velké sociální zařízení - A
R:	R831.1.02	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
93	725860254	Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařízeníové předměty zápachová uzávěrka umyvadlová, oválná, chromovaný kov	kus	12,00000	842,89	10 114,68
94	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty jednoduchých	kus	27,00000	12,26	331,02
95	734295321	Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí včetně dodávky materiálu kulový kohout vypouštěcí a, napouštěcí, DN 15, PN 10, mosaz	kus	2,00000	180,34	360,68
96	28696752	tlačítko ovládací plastové; pro ovládání zepředu; ovládací síla do 20,0 N; množství splachování 2; barva Bílá / pochromovaná lesklá / bílá	kus	16,00000	1 666,17	26 658,72
97	286967561	systém předstěnový pro závěsné WC; pro zazdění mokřým procesem; nádržka; ovládání zepředu; h = 108,0, cm; š = 42,0 cm; hl = 21,0 cm;	kus	16,00000	5 277,84	84 445,44
98	55144203	baterie umyvadlová směšovací; nástěnná; rozteč 150 mm; ovládání pákové, s otevíráním odpadu; povrch, chrom; kartuše s regulací teploty; I ramínka 250 mm	kus	2,00000	1 516,21	3 032,42
99	551450004	baterie umyvadlová směšovací; stojánková; ovládání pákové, s otevíráním odpadu; povrch chrom; v., výtok 45 mm	kus	2,00000	1 141,82	2 283,64
100	55145000	baterie umyvadlová směšovací; stojánková; ovládání pákové, s otevíráním odpadu; povrch chrom; v., výtok 53 mm	kus	10,00000	918,35	9 183,50
101	55161657	WC dopojení pružné; plast; L 320 až 540 mm	kus	16,00000	162,21	2 595,36
102	55167417	sedátko klozetové pravoúhlé; s poklopem; duroplast; bílé; úchyty kovové; instalace shora; s automat., sklápěním	kus	16,00000	1 340,78	21 452,48
103	64215401	umyvadlo oválné; š = 550 mm; hl. 440 mm; diturvit; s otvorem pro baterii; uprostřed; s přepadem; bílá; uchycení šrouby, konzoly	kus	10,00000	1 203,56	12 035,60
104	64215416	umyvadlo š = 550 mm; hl. 550 mm; diturvit; zdravotní; s otvorem pro baterii; uprostřed; bílá; uchycení šrouby	kus	2,00000	1 839,65	3 679,30
105	642400531	mísa klozetová diturvit závěsná; h = 360 mm; š = 360 mm; hl. 510 mm; splach. hluboké; bílá	kus	14,00000	2 102,31	29 432,34
106	64240056	mísa klozetová diturvit závěsná, zdravotní; h = 365 mm; š = 360 mm; hl. 700 mm; splach. hluboké; bílá	kus	2,00000	3 984,11	7 968,22
107	64251342	pisoár diturvit; bílý; povrch - standardní; přívod zakrytý, zezadu; odpad dozadu; splachování vrchní, ; ovládání splachování automatické; sensorový; včetně sensoru; včetně sifonu; napájení síť	kus	11,00000	19 719,61	216 915,71
108	64271101	výlevka stojící; keramika; bílá; h = 450 mm; š = 425 mm; hl. 500 mm; mřížka plastová; průměr odpadu, 102 mm	kus	2,00000	4 263,44	8 526,88
109	64286105	šroub instalační sada pro montáž umyvadel	pár	12,00000	51,06	612,72
110	64286207	sada upevňovací pro klozety a bidety	kus	2,00000	90,17	180,34
111	64291424	polosloup diturvit; bílý; h = 320 mm; š = 276 mm; hl 285 mm	kus	12,00000	1 206,50	14 478,00
112	VLsp725.01	Páka s prodlouženým ovládáním k baterii pro imobilní	ks	2,00000	417,52	835,04
113	998725202	Přesun hmot pro zařízeníové předměty, výšky do 12 m	%	5 292,93940	0,31	1 640,81
Díl: 734		Armatury				14 731,95

Položkový rozpočet

S:	2018/DKSZV	Stavební úpravy sociálního (hygienického) zařízení v DK Vsetín
O:	SO01	Velké sociální zařízení - A
R:	R831.1.02	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
114	722237122	Armatury závitové se dvěma závitů včetně dodávky materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, DN, 20, PN 42, mosaz	kus	8,00000	282,50	2 260,00
115	722237123	Armatury závitové se dvěma závitů včetně dodávky materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, DN, 25, PN 35, mosaz	kus	8,00000	404,50	3 236,00
116	722237124	Armatury závitové se dvěma závitů včetně dodávky materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, DN, 32, PN 35, mosaz	kus	6,00000	554,00	3 324,00
117	722237131	Armatury závitové se dvěma závitů včetně dodávky materiálu kulový kohout s vypouštěním,, vnitřní-vnitřní závit, DN 15, PN 42, mosaz	kus	5,00000	284,50	1 422,50
118	734200832	Demontáž závitových armatur se třemi závitů, přes 1/2 do G 1"	kus	24,00000	138,00	3 312,00
119	734200833	Demontáž závitových armatur se třemi závitů, přes 1 do G 6/4"	kus	6,00000	194,00	1 164,00
120	998734103	Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 4 m	t	0,01464	919,00	13,45
Díl: 764 Konstrukce klempířské						3 491,15
121	764345831	Demontáž ostatních kusových prvků demontáž ventilačních nástavců výšky 500 až 1 000 mm se stříškou a, lemováním průměru přes 75 do 150 mm, sklonu do 30°	kus	9,00000	35,80	322,20
122	764342911	Oprava ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu lemování trub, konzol a držáků na hladké a, drážkové krytině, průměru do 75 mm, sklonu do 30°	kus	9,00000	344,50	3 100,50
123	998764202	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m	%	34,22700	2,00	68,45
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						4 047,42
124	VL767.01	D+M Konzoly a závěsy	kg	50,00000	65,00	3 250,00
125	VL767.02	D+M Nátěr konzol a závěsů	kg	3,00000	240,00	720,00
126	998767202	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m	%	39,70000	1,95	77,42
Díl: 799 Ostatní						35 000,00
127	202 R00	Zednické výpomoci HSV	%	1 400,00000	25,00	35 000,00

Přirážka je určena ke krytí nákladů na podíl zednických výpomocí, které bezprostředně souvisí s dodávkami montážních prací, jsou nezbytným předpokladem pro jejich zahájení nebo dokončení a pokud je nelze na základě zakreslení v projektech rozpočtovat jako stavební práce.

Díl: 999 Poplatky za skládky						2 357,25
128	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	10,87140	216,83	2 357,25
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						26 558,50
129	979011211	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	10,87140	468,16	5 089,55
130	979011219	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním, podlažím	t	10,87140	223,52	2 429,98
131	979083117	Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m	t	10,87140	277,64	3 018,34
V položce jsou zakalkulovány i náklady na naložení suti na dopravní prostředek a složení.						
132	979083191	Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m	t	43,48559	22,00	956,68
133	979087311	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	10,87140	208,56	2 267,34

Položkový rozpočet

S:	2018/DKSZV	Stavební úpravy sociálního (hygienického) zařízení v DK Vsetín
O:	SO01	Velké sociální zařízení - A
R:	R831.1.02	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
134	979087391	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m, vzdálenosti suti,	t	108,71397	99,88	10 858,35
135	979088212	Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředky pro, vodorovné přemístění	t	21,74279	84,92	1 846,40
136	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	10,87140	8,45	91,86

Položkový rozpočet

S:	2018/DKSZV	Stavební úpravy sociálního (hygienického) zařízení v DK Vsetín
O:	SO01	Velké sociální zařízení - A
R:	R831.1.03	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				583,31
1	952902110	Čištění budov zmetáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě	m2	159,81000	3,65	583,31
Díl: 713		Izolace tepelné				610,77
2	722181214	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyethylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 15 mm	m	7,00000	85,50	598,50
3	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	5,98500	2,05	12,27
Díl: 732		Strojovny				1 788,49
4	731391815	Vypouštění vody z kotlů do kanalizace samospádem, o výhřevné ploše kotlů přes 50 do 100 m2	kus	2,00000	878,00	1 756,00
5	998732202	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 12 m	%	17,56000	1,85	32,49
Díl: 733		Rozvod potrubí				4 410,67
6	733111102	Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, nízkotlaké, DN 10	m	7,00000	176,50	1 235,50
7	733110806	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 15 do DN 32	m	7,00000	23,10	161,70
8	733123911	Svařovaný spoj potrubí ocelového D 22 mm	kus	14,00000	104,00	1 456,00
9	733190801	Demontáž příslušenství potrubí odřezání objímek dvojitých DN 50	kus	28,00000	2,50	70,00
10	733190106	Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do DN 32	m	7,00000	7,40	51,80
11	230120046R00	Čištění potrubí profukováním nebo proplach. DN 100	m	7,00000	183,20	1 282,40
12	998733203	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	%	42,57400	3,60	153,27
Díl: 734		Armatury				13 768,55
13	734209112	Montáž závitových armatur armatury ve specifikaci se dvěma závity, G 3/8"	kus	7,00000	68,30	478,10
14	734209113	Montáž závitových armatur armatury ve specifikaci se dvěma závity, G 1/2"	kus	7,00000	69,40	485,80
15	734209114	Montáž závitových armatur armatury ve specifikaci se dvěma závity, G 3/4"	kus	7,00000	86,90	608,30
16	734200822	Demontáž závitových armatur se dvěma závity, přes 1/2 do G 1"	kus	14,00000	108,50	1 519,00
17	5511356977	kohout kulový vypouštěcí se zátkou; PN 10; 1/2 "	kus	7,00000	121,50	850,50
18	551200010	ventil odvzdušňovací pro topení; automatický; 3/8" mm; PN 10; pracovní teplota do 120 ° C; těleso, mosaz	kus	7,00000	143,00	1 001,00

materiál mosaz OT 58

PN 10

T = 120°C

vypouštěcí tlak 2,5 bar

00400620

19	5512727190	šroubení radiátorové, pro dvoutrubk. soustavy; uzavíratelné; mosaz; povrch nikl; 1/2"; PN do 10 bar; teplota do 120 °C; typ závit R; tvar přímé	kus	14,00000	307,50	4 305,00
20	5513730650	hlavice termostatická regulační rozsah 6,0 až 27,0 °C; ovládání ruční; provedení kapalinová; kapilára 1 250 mm	kus	7,00000	638,00	4 466,00

Položkový rozpočet

S:	2018/DKSZV	Stavební úpravy sociálního (hygienického) zařízení v DK Vsetín
O:	SO01	Velké sociální zařízení - A
R:	R831.1.03	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
21	998734203	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	%	137,13700	0,40	54,85
Díl: 735 Otopná tělesa						22 587,98
22	735000912	Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s, termostatickým ovládáním	kus	7,00000	107,00	749,00
23	735111810	Demontáž radiátorů litinových článkových	m2	3,68000	29,40	108,19
24	735159514	Otopná tělesa panelová Montáž otopných těles panelových jednořadých, délky přes 1500 mm do 2340 mm	soubor	3,00000	409,00	1 227,00
25	735159523	Otopná tělesa panelová Montáž otopných těles panelových třířadých, délky přes 1140 mm do 1500 mm	soubor	4,00000	541,00	2 164,00
26	735191905	Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění otopných těles	kus	7,00000	22,20	155,40
27	735191910	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a, ohříváků) otopných těles	m2	14,00000	11,10	155,40
28	735221822	Demontáž registrů z hladkých trubek bez rozřezání DN 65, stavební délky do 3 m, o počtu pramenů, registru 2	kus	2,00000	171,50	343,00
29	735494811	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží	m2	14,00000	18,60	260,40
30	484572002	těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 600 mm; l = 400 mm; hloubka tělesa 66 mm, ; způsob připojení boční levé nebo pravé; počet desek 2 kus; počet přídavných přestupných ploch 1;	kus	2,00000	1 797,00	3 594,00

připojovací rozteč 546 mm; tepel.výkon 515 W

31	48457218	těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 600 mm; l = 700 mm; hloubka tělesa 100, mm; způsob připojení boční levé nebo pravé; počet desek 2 kus; počet přídavných přestupných ploch 2;	kus	3,00000	2 520,00	7 560,00
----	----------	--	-----	---------	----------	----------

připojovací rozteč 546 mm; tepel.výkon 1 175 W

32	48457219	těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 600 mm; l = 800 mm; hloubka tělesa 100, mm; způsob připojení boční levé nebo pravé; počet desek 2 kus; počet přídavných přestupných ploch 2;	kus	1,00000	2 725,00	2 725,00
----	----------	--	-----	---------	----------	----------

připojovací rozteč 546 mm; tepel.výkon 1 343 W

33	48457292	těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 900 mm; l = 500 mm; hloubka tělesa 100, mm; způsob připojení boční levé nebo pravé; počet desek 2 kus; počet přídavných přestupných ploch 2;	kus	1,00000	2 910,00	2 910,00
----	----------	--	-----	---------	----------	----------

připojovací rozteč 846 mm; tepel.výkon 1 157 W

34	998735202	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	%	219,51390	2,90	636,59
Díl: 783 Nátěry						492,80
35	783424340	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a základním, nátěrem	m	7,00000	58,60	410,20
36	783424740	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, základní	m	7,00000	11,80	82,60

Položkový rozpočet

S:	2018/DKSZV	Stavební úpravy sociálního (hygienického) zařízení v DK Vsetín
O:	SO01	Velké sociální zařízení - A
R:	R831.1.03	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 799		Ostatní				28 600,00
37	202 R00	Zednické výpomoci HSV	%	640,00000	25,00	16 000,00
38	VL799.01	Natlačování systému, odvzdušnění, topná zkouška	h	72,00000	175,00	12 600,00
Díl: 999		Poplatky za skládky				49,74
39	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,20186	246,40	49,74
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				560,40
40	979011211	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	0,20186	532,00	107,39
41	979011219	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním, podlažím	t	0,20186	254,00	51,27
42	979083117	Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m	t	0,20186	315,50	63,69
V položce jsou zakalkulovány i náklady na naložení suti na dopravní prostředek a složení.						
43	979083191	Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m	t	0,80746	25,00	20,19
44	979087311	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, , na vzdálenost 10 m	t	0,20186	237,00	47,84
45	979087391	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m, vzdálenosti suti,	t	2,01864	113,50	229,12
46	979088212	Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředky pro, vodorovné přemístění	t	0,40373	96,50	38,96
47	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,20186	9,60	1,94

Položkový rozpočet

S:	2018/DKSZV	Stavební úpravy sociálního (hygienického) zařízení v DK Vsetín
O:	SO01	Velké sociální zařízení - A
R:	R831.1.04	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				4 113,51
1	941955002	Lešení lehké pracovní pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	39,95250	102,96	4 113,51
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				583,31
2	952902110	Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě	m2	159,81000	3,65	583,31
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				34,66
3	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších, plášťů výšky do 12 m,	t	0,06312	549,12	34,66
Díl: 728		Vzduchotechnika				23 795,60
4	728112811	Demontáž potrubí plechového kruhového do průměru d 100 mm	m	5,00000	70,90	354,50
5	728115111	Kruhové ohebné potrubí montáž ohebného neizolovaného potrubí z Al laminátových hadic nebo z Al fólie, , do průměru d 100 mm	m	5,00000	104,00	520,00
6	728411112	Vyústě montáž lineární podhledové vyústě, do průřezu 0,200 m2,	kus	20,00000	225,50	4 510,00
7	728411811	Demontáž vyústí lineárních podhledových, do průřezu 0,1 m2,	kus	22,00000	104,50	2 299,00
8	728415812	Demontáž mřížek, regulátorů mřížka větrací nebo ventilační, do průřezu 0,1 m2,	kus	2,00000	174,50	349,00
9	VL728.03	D+M Mřížka odvětrávací 300x150mm, 2-stranná vč. vyřezání otvoru v obložení stěny nad vstup. dveřmi	ks	1,00000	820,00	820,00
10	42971073	klapka jednolístá na vzduchotechnické potrubí, plášť klapky bezpřírubový; těsná; mat. pozink.plech., rozměr DN 110 mm; ovládání ruční "R"	kus	20,00000	728,00	14 560,00
11	42981789	trouba do potrubí ohebná do vzduchotechniky; kruhová, ohebná; hliníková dvouvrstvá; rozměr d = 100,, délka 1000 mm; rozsah teplot -30 až 250 °C	kus	6,25000	41,60	260,00
12	998728202	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m	%	236,72500	0,52	123,10
Díl: 783		Nátěry				73 500,00
13	VL783.01	D+M Očištění rozvodů VZT a stoupaček	m2	210,00000	160,00	33 600,00
14	VL783.02	D+M Nátěr všech VZT potrubní, syntetika 2x základ, 2x vrch	m2	210,00000	190,00	39 900,00
Díl: 799		Ostatní				9 840,00
15	202 R00	Zednické výpomoci HSV	%	1 180,00000	6,00	7 080,00
16	VL799.01	D+M Celková kontrola střešního ventilátoru, kartáčování, vysávání, opláchnutí a sušení	hod	12,00000	230,00	2 760,00
Díl: 999		Poplatky za skládky				37,60
17	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,13430	280,00	37,60
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				328,09
18	979011211	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	0,13430	468,16	62,87
19	979011219	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním, podlažím	t	0,13430	223,52	30,02
20	979083117	Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m	t	0,13430	277,64	37,29
V položce jsou zakalkulovány i náklady na naložení suti na dopravní prostředek a složení.						
21	979083191	Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m	t	0,53720	22,00	11,82

Položkový rozpočet

S:	2018/DKSZV	Stavební úpravy sociálního (hygienického) zařízení v DK Vsetín
O:	SO01	Velké sociální zařízení - A
R:	R831.1.04	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
22	979087311	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, , na vzdálenost 10 m	t	0,13430	208,56	28,01
23	979087391	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m, vzdálenosti suti,	t	1,34300	99,88	134,14
24	979088212	Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředky pro, vodorovné přemístění	t	0,26860	84,92	22,81
25	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,13430	8,45	1,13

Položkový rozpočet

S:	2018/DKSZV	Stavební úpravy sociálního (hygienického) zařízení v DK Vsetín
O:	SO01	Velké sociální zařízení - A
R:	R831.1.05	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Svítlidla				100 760,00
1	1	A1 - Interiérové, vestavné LED svítidlo do kazetových podhledů M600 (1784 lm; příkon: 15.0 W), TYP:., 2k1 840 - montáž a dodávka	ks	28,00000	3 080,00	86 240,00
2	2	A2 - Interiérové, přisazené LED svítidlo (1784 lm; příkon: 15.0 W), TYP: 2k1 840, - montáž a dodávka	ks	2,00000	2 860,00	5 720,00
3	3	N1 - Interiérové, přisazené LED nouzové svítidlo bez světelného zdroje, napájení 24V, DC, - montáž a, dodávka	ks	4,00000	2 200,00	8 800,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				41 800,00
4	4	Rozváděč R2.2 - Montážní panel včetně přístrojů, viz. výkres SO01_E05, - montáž a dodávka	ks	1,00000	16 500,00	16 500,00
5	5	Rozváděč R3.4 - Montážní panel včetně přístrojů, viz. výkres SO01_E06, - montáž a dodávka	ks	1,00000	13 200,00	13 200,00
6	6	Kusová zkouška	ks	2,00000	1 650,00	3 300,00
7	7	Demontáž stávajících přístrojů	hod	16,00000	385,00	6 160,00
8	8	Napěťové zkoušky	ks	2,00000	1 320,00	2 640,00
Díl: 3		Spínače				18 117,00
9	9	Modul kontrolní, s alarmem; b. bílá, kompletní, včetně rámečku, - montáž a dodávka	ks	1,00000	2 750,00	2 750,00
10	10	Tlačítko prosvětlené; b. bílá, kompletní, včetně rámečku, - montáž a dodávka	ks	2,00000	1 760,00	3 520,00
11	11	Tlačítko prosvětlené, signální; b. bílá, kompletní, včetně rámečku, - montáž a dodávka	ks	2,00000	935,00	1 870,00
12	12	Světlo signální, červené; b. bílá, kompletní, včetně rámečku, - montáž a dodávka	ks	1,00000	1 320,00	1 320,00
13	13	Transformátor 230V pro kontrolní modul; b. bílá, kompletní, včetně rámečku, - montáž a dodávka	ks	1,00000	1 265,00	1 265,00
14	14	Spínač jednopólový; řazení 1; b. bílá, kompletní, včetně rámečku, (bezšroubové svorky), - montáž a, dodávka	ks	4,00000	924,00	3 696,00
15	15	PIR čidlo vnitřní, IP20, releový výstup 2300W, nástěnné, detekční úhel 360stupňů, instalační výška., 2-4m, pracovní teplota -20-+40st. - montáž a dodávka	ks	4,00000	924,00	3 696,00
Díl: 4		Zásuvky				247,50
16	16	Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným kolíkem, (bezšroubové svorky), s víčkem; řazení 2P+PE; b.,, bílá, nástěnná - montáž a dodávka	ks	1,00000	247,50	247,50
Díl: 5		Krabice				4 182,20
17	17	Krabice univerzální s větší hloubkou (např. s přepětovou ochranou) nebo svorkování vedení pod., přístrojem, průměr 73 x 66, pod omítku, PVC samozhášivé, odolnost A - C2 - montáž a dodávka	ks	23,00000	44,00	1 012,00
18	18	Krabice odbočná s víčkem, průměr 73 x 42, pod omítku, PVC samozhášivé, odolnost A - C2, - montáž a, dodávka	ks	2,00000	45,10	90,20
19	19	Kabelová krabicová rozvodka,zavedení kabelu přes metrické předlisy, 1,5-2,5 mm2, s vnějším upevněním, , 5pólové, na každý pól 6 x 1,5 mm2 CU, 4 x 2,5 mm2 CU, 3 x 4 mm2 ,kabelové vývodky v počtu	ks	8,00000	110,00	880,00

4 kusů M20, Těsnící rozsah O 6-13 mm

Položkový rozpočet

S:	2018/DKSZV	Stavební úpravy sociálního (hygienického) zařízení v DK Vsetín
O:	SO01	Velké sociální zařízení - A
R:	R831.1.05	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
montáž a dodávka						
20	20	Krabicová svorka 4x1-2,5mm ² , - montáž a dodávka	ks	100,00000	22,00	2 200,00
Díl: 6		Kabely				
						8 778,00
21	21	Kabel silový celoplastový 1,0 kV, vodiče Cu pevné kulaté, izolace PVC, zkušební napětí 4 kV, max., provozní teplota při zkratu 160 °C, max. provozní teplota jádra 70 °C, barva izolace vodičů dle ČSN	m	180,00000	17,60	3 168,00
33 0165, barva pláště černá, kabel odolný proti UV-záření dle ČSN 34 7010 a proti šíření plamene dle ČSN EN 50 265-2-1, srovnatelný s kabelem CYKY CYA						
J 3x1.5 montáž a dodávka						
22	22	Kabel silový celoplastový 1,0 kV, vodiče Cu pevné kulaté, izolace PVC, zkušební napětí 4 kV, max., provozní teplota při zkratu 160 °C, max. provozní teplota jádra 70 °C, barva izolace vodičů dle ČSN	m	110,00000	17,60	1 936,00
33 0165, barva pláště černá, kabel odolný proti UV-záření dle ČSN 34 7010 a proti šíření plamene dle ČSN EN 50 265-2-1, srovnatelný s kabelem CYKY CYA						
O 3x1.5 montáž a dodávka						
23	23	Kabel silový celoplastový 1,0 kV, vodiče Cu pevné kulaté, izolace PVC, zkušební napětí 4 kV, max., provozní teplota při zkratu 160 °C, max. provozní teplota jádra 70 °C, barva izolace vodičů dle ČSN	m	90,00000	33,00	2 970,00
33 0165, barva pláště černá, kabel odolný proti UV-záření dle ČSN 34 7010 a proti šíření plamene dle ČSN EN 50 265-2-1, srovnatelný s kabelem CYKY CYA						
J 3x2.5 montáž a dodávka						
24	24	Kabel datový celoplastový 250 V, vodiče Cu pevné kulaté, stínění Al fólií, izolace PVC, zkušební,,, napětí 1 kV, max. provozní teplota jádra 70 °C, barva izolace vodičů dle ČSN	m	20,00000	35,20	704,00
33 0166, barva pláště						
šedá, kabel odolný proti UV-záření dle ČSN 34 7010 a proti šíření plamene dle ČSN EN 50 265-2-1, srovnatelný s						
O 7x1mm montáž a dodávka						
Díl: 7		Kabelové trasy				
						5 885,00
25	25	Lišta elektroinstalační, včetně dílů a příslušenství, velikost 60x40, hranatá, bílá barva, - montáž, a dodávka	m	10,00000	99,00	990,00
26	26	100X2.5 Pásek stahovací, - montáž a dodávka	ks	100,00000	13,20	1 320,00
27	27	19X19 Příchytka pásku stahovacího, - montáž a dodávka	ks	100,00000	14,30	1 430,00
28	28	6X45 Hmoždinka natloukáci, - montáž a dodávka	ks	150,00000	14,30	2 145,00
Díl: 8		Ukončení vodičů				
						9 614,00
29	29	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na přístroje do 2,5 mm ² , - montáž	ks	450,00000	19,80	8 910,00
30	30	Vývod napojení, počet žil 3, - montáž	ks	16,00000	44,00	704,00
Díl: 9		Montážní práce				
						396,00
31	31	Průraz cihlovým zdívem o tloušťce 30cm	ks	3,00000	55,00	165,00
32	32	Průraz betonovou zdí o tloušťce 30cm	ks	3,00000	77,00	231,00
Díl: 10		Protipožární komponenty a montáže				
						8 140,00
33	33	Protiprůchod stěnou t 15cm, - montáž a dodávka	m ²	0,30000	3 300,00	990,00
34	34	Protipožární tmel (kartuš), Ei120min, - montáž a dodávka	ks	1,00000	4 400,00	4 400,00
35	35	Montáž a vyplnění štítku požár. uzávěru, - montáž a dodávka	ks	1,00000	2 750,00	2 750,00

Položkový rozpočet

S:	2018/DKSZV	Stavební úpravy sociálního (hygienického) zařízení v DK Vsetín
O:	SO01	Velké sociální zařízení - A
R:	R831.1.05	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 11		Vodiče				6 765,00
36	36	Vodič ZŽ 25 mm2, - montáž a dodávka	m	75,00000	90,20	6 765,00

Drát silový celoplastový 1,0 kV, vodiče Cu pevné kulaté, izolace PVC, zkušební napětí 4 kV, max. provozní teplota při zkratu 160 °C, max. provozní teplota jádra 70 °C, barva izolace vodiče dle ČSN 33 0165, barva pláště žlutozelená, kabel odolný proti UV-záření dle ČSN 34 7010 a proti šíření plamene dle ČSN EN 50 265-2-1, srovnatelný s kabelem H07V-K

Díl: 12		Kabelové trasy				2 354,00
37	37	6X45 Hmoždinka natloukáci, - montáž a dodávka	ks	40,00000	17,60	704,00
38	38	Lišta elektroinstalační, včetně dílů a příslušenství, velikost 25x20, hranatá, bílá barva, - montáž, a dodávka	m	25,00000	66,00	1 650,00

Díl: 13		Ostatní				360,80
39	39	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozvaděči nebo na přístroji 25 mm2, - montáž	ks	4,00000	90,20	360,80

Díl: M99		Ostatní práce "M"				94 358,00
40	204 R00	Zednické výpomoci M 21 podle čl.13-5b	%	1 910,00000	16,50	31 515,00
41	M991	LESENÍ LEHKE PRACOVNI O VYSCE LESENOVE PODLAHY Do 1.9 m	kompl.	1,00000	2 200,00	2 200,00
42	M992	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Demontáž stávajícího zařízení	hod	50,00000	275,00	13 750,00
43	M993	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Úprava stávajícího zařízení	hod	6,00000	385,00	2 310,00
44	M994	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Úprava stávajícího rozvaděče	hod	6,00000	385,00	2 310,00
45	M995	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Vyhledání kabelů pro odpojení	hod	10,00000	385,00	3 850,00
46	M996	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Napojení na stávající zařízení	hod	4,00000	385,00	1 540,00
47	M997	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Zaučení obsluhy	hod	4,00000	385,00	1 540,00
48	M998	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Zabezpečení pracoviště	hod	8,00000	275,00	2 200,00
49	M999	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Montáž	hod	30,00000	385,00	11 550,00
50	M9910	KOORDINACE POSTUPU PRACI S ostatními profesemi	hod	5,00000	385,00	1 925,00
51	M9911	PROVEDENÍ REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Revizní technik	hod	6,00000	440,00	2 640,00
52	M9912	PROVEDENÍ REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Spolupráce s reviz.technikem	hod	2,00000	440,00	880,00
53	M9913	Podružný materiál	kompl.	1,00000	2 200,00	2 200,00
54	M9914	Vnitrostaveništní doprava	kompl.	1,00000	2 200,00	2 200,00
55	M9915	Mimostaveništní doprava	kompl.	1,00000	6 600,00	6 600,00
56	M9916	Posouzení dokončené montáže orgánem ITI dle vyhlášky 73/2010 sb	ks	1,00000	4 400,00	4 400,00
57	M9917	Poplatek za recyklaci svítidla	ks	34,00000	22,00	748,00

Díl: 999		Poplatky za skládky				271,38
58	979990001	Poplatek za skládku stavební sutě	t	1,25160	216,83	271,38

Díl: D96		Přesuny sutě a vybouraných hmot				3 057,62
59	979011211	Svislá doprava sutě a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	1,25160	468,16	585,95

Položkový rozpočet

S:	2018/DKSZV	Stavební úpravy sociálního (hygienického) zařízení v DK Vsetín
O:	SO01	Velké sociální zařízení - A
R:	R831.1.05	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
60	979011219	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním, podlažím	t	1,25160	223,52	279,76
61	979083117	Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m	t	1,25160	277,64	347,49
V položce jsou zakalkulovány i náklady na naložení suti na dopravní prostředek a složení.						
62	979083191	Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m	t	5,00640	22,00	110,14
63	979087311	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, , na vzdálenost 10 m	t	1,25160	208,56	261,03
64	979087391	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m, vzdálenosti suti,	t	12,51600	99,88	1 250,10
65	979088212	Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředky pro, vodorovné přemístění	t	2,50320	84,92	212,57
66	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	1,25160	8,45	10,58